

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานกมผลผลิตทางการเกษตร ขนาด กว้าง 25.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ต.วังตะเคียน อ.หนองมะโมง จ.ชัยนาท แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง ตำแหน่งงานเทศบาลตำบลวังตะเคียน กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือนเมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ขุดเปิดหน้าดิน	131.00	ถ.บ.ม.	-	-	17.37	2,275.47	2,275.47	
2	ทรายหยาบรองพื้น	44.00	ถ.บ.ม.	264.00	11,616.00	99.00	4,356.00	15,972.00	
1	คอนกรีต 1 : 2 : 4	87.50	ถ.บ.ม.	1,606.00	140,525.00	436.00	38,150.00	178,675.00	
3	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh ขนาด 0.20 * 0.20 เมตร ขนาด Ø 4 มม.	875.00	ตร.ม.	23.36	20,440.00	5.00	4,375.00	24,815.00	
4	เหล็กเส้นขนาด Ø 12 มม.	0.061	ตัน	21,728.00	1,325.41	3,300.00	201.30	1,526.71	
5	ค่าแรงช่างนับเรียบ	875.00	ตร.ม.	-	-	40.00	35,000.00	35,000.00	
6	ปูนซีเมนต์ผสม (สำหรับขัดมัน)	1.00	ตัน	2,149.00	2,149.00	-	-	2,149.00	
	รวมเงิน				สองแสนหกหมื่นสี่ร้อยยี่สิบสามบาทสิบแปดสตางค์			260,413.18	

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมา โครงการก่อสร้างลานกมผลผลิตทางการเกษตร หมู่ที่ 10 นี้แล้ว และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายจักรวาล ฤกษ์พันธ์พานิช ) ( นายสรวิศ ทับทิว ) ( นายณัฐพงษ์ แสงตะเคียน )

- เห็นชอบ

- อนุมัติ

( นายจักรวาล ฤกษ์พันธ์พานิช )

( นายณัฐพงษ์ แสงตะเคียน )

ปลัดเทศบาลตำบลวังตะเคียน

นายกเทศมนตรีตำบลวังตะเคียน